
ZARZĄDZENIE NR OR.I-0050.205.2018 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

       z dnia   5  kwietnia 2018 r.          

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację w 2018 roku programu 

polityki zdrowotnej: Program profilaktyczno – edukacyjny pn. „Badaj swoje piersi” 

 
Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 z późn. zm.) w związku z częścią 

IV pkt 5 Załącznika do Zarządzenia Nr OR.I-0050.187.2018 Prezydenta Miasta Opola z dnia            

23 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2018 roku programu polityki 

zdrowotnej: Program profilaktyczno – edukacyjny pn. „Badaj swoje piersi”  -  zarządzam: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację w 2018 roku programu polityki 

zdrowotnej: Program profilaktyczno – edukacyjny pn. „Badaj swoje piersi” w składzie: 

 
1. Dariusz Sołek  - Naczelnik Wydziału Zdrowia i Rozwoju Społecznego       

Urzędu Miasta Opola - przewodniczący Komisji 

Konkursowej, 

 
2. Justyna Hyziak  - Kierownik Referatu Zdrowia w Wydziale Zdrowia i Rozwoju 

Społecznego Urzędu Miasta Opola, 

 

3.   Mirosław Śnigórski  - Członek Stowarzyszenia Uczniowski Klub Sportowy Dwójka  

 w Opolu,   

                            
4. Sabina Wiatkowska  - Przewodnicząca Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych  

   w Opolu - przedstawiciel samorządu zawodu medycznego. 

  

                                                       
§ 2 

 

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1. rozpatrzenie ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

2. zaopiniowanie ofert. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Zdrowia i Rozwoju Społecznego Urzędu Miasta 

Opola. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


